
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru oraz zasad wydawania i ewidencjonowania identyfikatorów imiennych dla 
przewodniczących zgromadzeń publicznych organizowanych w Gminie Tuczno 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1389 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wzór identyfikatora imiennego przewodniczącego zgromadzenia publicznego 
organizowanego w Gminie Tuczno, zwany dalej identyfikatorem, określony w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ewidencję identyfikatorów imiennych wydanych przewodniczącym zgromadzeń publicznych 
organizowanych w Gminie Tuczno, prowadzi pracownik ds. Obronności i Zarządzania Kryzysowego. Wzór 
ewidencji określa załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Identyfikator imienny przewodniczącemu zgromadzenia publicznego, organizowanego w Gminie 
Tuczno wydaje Burmistrz Tuczna, bądź upoważniony pracownik Urzędu Miejskiego w Tucznie. 

§ 3. 1. Identyfikator wydawany jest przewodniczącemu zgromadzenia publicznego na czas przebiegu 
danego zgromadzenia publicznego. 

2. Przewodniczący zgromadzenia publicznego, któremu wydano identyfikator imienny nie może 
udostępniać go innym osobom. 

3. Przewodniczący zgromadzenia publicznego obowiązany jest do posiadania i noszenia wydanego 
identyfikatora, w sposób widoczny w celu wyróżnienia jego funkcji w czasie trwania zgromadzenia 
publicznego. 

4. Identyfikator imienny nie podlega zwrotowi. 

§ 4. 1. Identyfikator podlega wymianie lub ponownemu wydaniu w przypadku: 

a) zmiany danych osobowych przewodniczącego zgromadzenia; 

b) uszkodzenia lub zniszczenia w sposób uniemożliwiający identyfikację danych osobowych 
przewodniczącego zgromadzenia; 

c) zgubienia, kradzieży. 

2. Osoba, która otrzymała identyfikator imienny w przypadku, o którym mowa w ust. 1, obowiązana jest 
niezwłocznie zawiadomić w formie pisemnego oświadczenia pracownika ds. Obronności i Zarządzania 
Kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Tucznie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. Obronności i Zarządzania Kryzysowego 
w Urzędzie Miejskim w Tucznie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAB930A-7612-451E-ABFD-AD6B3DC737BC. Podpisany Strona 1



 

 ZAŁĄCZNIK NR 1  

do Zarządzenia Nr 74/2024  

   Burmistrza Gminy Tuczno  

       Z dnia 02.07.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*wymiary identyfikatora 14 cm x 10 cm 

 

PRZEWODNICZĄCY 

ZGROMADZENIA 

 

 

(zdjęcie) 

 

 

 

…………………...………………………………………..………. 

(imię i nazwisko przewodniczącego) 

 

Data zgromadzenia…………………………….… 

 

 

……………………..…………             ………………….…………………… 

pieczęć organu gminy                        podpis przedstawiciela organu gminy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAB930A-7612-451E-ABFD-AD6B3DC737BC. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia Nr 74/2024 

Burmistrza Gminy Tuczno 

Z dnia 02.07.2024 r. 

 

Ewidencja identyfikatorów imiennych wydanych przewodniczącym zgromadzeń publicznych organizowanych w Gminie Tuczno 

Lp Data wydania 

identyfikatora 

Imię i nazwisko 

przewodniczącego 

zgromadzenia 

Adres zamieszkania 

przewodniczącego 

zgromadzenia 

Określenie zgromadzenia Nr 

sprawy 

Podpis 

otrzymującego 
Data/godzina Organizator Miejsce 

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

 

 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAB930A-7612-451E-ABFD-AD6B3DC737BC. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAB930A-7612-451E-ABFD-AD6B3DC737BC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 74/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2


		2024-07-02T11:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




